תמצית דיון ישיבת רשות מס' 8-2004 שהתקיימה ביום 14.9.2004 במשרדי הרשות בירושלים

1. הצעה לתיקון תקנות 64(3)(ד) ו-64(3)(ה) לתקנות ניירות ערך (עריכת דוחות כספיים שנתיים), התשנ"ג-1993

הצגת הנושא: מוצע לתקן את תקנות 64(3)(ד) ו-64(3)(ה) לתקנות ניירות ערך (עריכת דוחות כספיים שנתיים), התשנ"ג-1993 (להלן - "התקנות העיקריות"), שעניינן גילוי אודות קשרים מסוימים בין התאגיד לבעלי עניין בו, בהתאם לנוסח המוצע שהוצג בפני המליאה, כמפורט להלן.

תקנה 64(3)(ד) לתקנות העיקריות

1. תקנה 64 לתקנות העיקריות עוסקת בפירוט הנדרש בדוחות הכספיים השנתיים של תאגיד מדווח אודות הטבות וטובות הנאה הניתנות לבעלי עניין בתאגיד ולעסקאות הנערכות עימם (להלן - "העסקאות"). הגדרת "בעל עניין" מצויה בסעיף 1 לחוק ניירות ערך, התשכ"ט-1968 (להלן - "חוק ניירות ערך").

תקנה 64(3)(ד) מסמיכה את הרשות לפטור תאגיד מתיאור העסקאות אם שוכנעה כי התיאור כרוך בקשיים מיוחדים (להלן - "מבחן הקשיים המיוחדים") וכי אין במתן הפטור כדי לפגוע בענייניו של המשקיע בניירות הערך של התאגיד. סמכות זו אינה חלה לגבי עסקה חריגה בין התאגיד לבעל עניין בו, כהגדרתה בחוק החברות התשנ"ט-1999 (להלן - "חוק החברות").

2. הגדרת "בעל עניין" בחוק ניירות ערך רחבת היקף ועל כן יישום הוראת תקנה 64(3)(ד) קשה במקרה של תאגידי קונצרניים שמבנה אחזקותיהם מסועף ועיסוקם במגוון רחב של פעילויות. במהלך עסקיהם הרגילים מבצעים התאגידי הקונצרניים מספר רב מאד של עסקאות עם בעלי עניין בהם, ולעיתים קרובות - אף מבלי לדעת על כך.

כמו כן הובהר החידוש בתיקון המוצע שעל פיו יהיו מעתה שיקול הדעת והאחריות ביחס לבדיקת העסקאות עם בעלי העניין ועמידתן בדרישות התקנות מוטלות על התאגיד.

לאשר את תיקון תקנה 64(3)(ד) וביטול תקנה 64(3)(ה) לתקנות העיקריות בנוסח המוצע.

החלטה:

2. קרן להשקעות במקרקעין – תקנות ניירות ערך (הצגת פעולות בין תאגיד לבין בעל שליטה בו בדוחות כספיים) (תיקון), התשס"ה – 2004 ותקנות ניירות ערך (פרטי תשקיף מבנהו וצורתו) (תיקון), התשס"ה – 2004

בהמשך להמלצות דוח הוועדה לבחינה ולהסדרה של פעילות קרנות נדל"ן בישראל נדרשה רשות ניירות לתיקון תקנות ניירות (הצגת פעולות בין תאגיד לבין בעל שליטה בו בדוחות כספיים), התשנ"ו – 1996 (להלן – "תקנות ההצגה") ותקנות ניירות ערך (פרטי תשקיף מבנהו וצורתו), התשכ"ט – 1969 (להלן – "תקנות פרטי תשקיף").

הצגת הנושא:

המלצות דוח הוועדה בנושא קבעו:

"גילוי והצגה: חובת הגילוי והדיווח יהיו על פי חוק ניירות ערך. הקרן תידרש להציג נתונים נוספים ונתונים משווים בענף. הקרן תדרש לצרף אישור רו"ח בדבר עמידתה בתנאים למעמד קרן נדל"ן".